
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.9.2021 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr XXXVI/215/2020 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2021 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 12.888,00 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 12.888,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  12.888,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 12.888,00 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 41.758,85 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  41.758,85 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zmniejsza się o kwotę 8.137,44 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 54.646,85 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 54.646,85 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 8.137,44 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: 5A04ECB5-C03C-43A2-AA0C-974C04E97C4D. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.9.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 04.02.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 76 986,00 12 868,00 89 854,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 12 868,00 12 868,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 868,00 12 868,00

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa w związku z
realizacją Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i
Mieszkań 2021.

0,00 12 868,00 12 868,00

855 Rodzina 15 890 080,00 20,00 15 890 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20,00 20,00

 0,00 20,00 20,00

Razem: 62 332 046,82 12 888,00 62 344 934,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5A04ECB5-C03C-43A2-AA0C-974C04E97C4D. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.9.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 04.02.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 981 929,38 12 868,00 5 994 797,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 432 929,34 0,00 4 432 929,34

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -5 000,00 295 000,00

 300 000,00 -5 000,00 295 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 5 000,00 25 000,00

 20 000,00 5 000,00 25 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 12 868,00 12 868,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 12 303,00 12 303,00

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa w związku z
realizacją Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i
Mieszkań 2021.

0,00 12 303,00 12 303,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa w związku z
realizacją Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i
Mieszkań 2021.

0,00 565,00 565,00

758 Różne rozliczenia 355 000,00 -10 000,00 345 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 340 000,00 -10 000,00 330 000,00

4810 Rezerwy 340 000,00 -10 000,00 330 000,00

Rezerwa ogólna 180 000,00 -10 000,00 170 000,00

851 Ochrona zdrowia 251 000,00 10 000,00 261 000,00

85195 Pozostała działalność 11 000,00 10 000,00 21 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 507,53 2 507,53

 0,00 2 507,53 2 507,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 431,04 431,04

 0,00 431,04 431,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 61,43 61,43

 0,00 61,43 61,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00

 0,00 7 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 3 409 080,17 0,00 3 409 080,17

85215 Dodatki mieszkaniowe 45 589,45 -250,00 45 339,45

3110 Świadczenia społeczne 45 577,89 -250,00 45 327,89

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 5A04ECB5-C03C-43A2-AA0C-974C04E97C4D. Podpisany Strona 1



 45 000,00 -250,00 44 750,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 345 951,00 0,00 1 345 951,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 737,00 8 281,20 909 018,20

 900 737,00 8 281,20 909 018,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 800,00 -8 281,20 63 518,80

 71 800,00 -8 281,20 63 518,80

85295 Pozostała działalność 207 539,72 250,00 207 789,72

4430 Różne opłaty i składki 0,00 250,00 250,00

 0,00 250,00 250,00

855 Rodzina 17 963 524,61 20,00 17 963 544,61

85501 Świadczenie wychowawcze 10 243 000,00 0,00 10 243 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 313,00 7 456,00 65 769,00

 58 313,00 7 456,00 65 769,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 530,00 -7 456,00 2 074,00

 9 530,00 -7 456,00 2 074,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 789 000,00 0,00 3 789 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 990,00 1 986,47 74 976,47

 72 990,00 1 986,47 74 976,47

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 017,00 -1 986,47 8 030,53

 10 017,00 -1 986,47 8 030,53

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20,00 20,00

 0,00 20,00 20,00

85504 Wspieranie rodziny 439 070,00 0,00 439 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 264,00 647,74 67 911,74

 67 264,00 647,74 67 911,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 947,00 -647,74 4 299,26

 4 947,00 -647,74 4 299,26

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 305 454,61 0,00 3 305 454,61

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 316,22 -3 207,75 31 108,47

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Żłobek samorządowy "Jarzębinka" w
Rzepinie

34 316,22 -3 207,75 31 108,47

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 727,83 -2 150,08 5 577,75

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 5A04ECB5-C03C-43A2-AA0C-974C04E97C4D. Podpisany Strona 2



Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Żłobek samorządowy "Jarzębinka" w
Rzepinie

7 727,83 -2 150,08 5 577,75

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 055,95 -453,84 602,11

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Żłobek samorządowy "Jarzębinka" w
Rzepinie

1 055,95 -453,84 602,11

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 8 137,44 17 537,44

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Żłobek samorządowy "Jarzębinka" w
Rzepinie

9 400,00 8 137,44 17 537,44

4267 Zakup energii 4 900,00 -1 715,60 3 184,40

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Żłobek samorządowy "Jarzębinka" w
Rzepinie

4 900,00 -1 715,60 3 184,40

4307 Zakup usług pozostałych 3 714,61 -610,17 3 104,44

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Żłobek samorządowy "Jarzębinka" w
Rzepinie

3 714,61 -610,17 3 104,44

Razem: 65 943 961,44 12 888,00 65 956 849,44

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 5A04ECB5-C03C-43A2-AA0C-974C04E97C4D. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Pauza –



	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

